
試合記録 〈女子〉

大会名

日時 8月１０、11日 場所 天候 晴れ

名前 回生 M 小計 合計

50 156

30 252

50 125

30 249

50 183

30 243

50 290

30 347

50 313

30 339

50 224

30 304

50 99

30 230

50 189

30 311

50 201

30 300

50 271

30 315

50 281

30 321

50 176

30 290

50 292

30 330

鹿内 更紗

河邉 光

八木 春奈

橋本麻里絵

服部緑地公園

500

374

408

586三井 智絵

3

4

4

426

6373

2

2

329

2

1 622

原田 佳奈

3

保科 友美

652

501

5283

1小林 朋代

上野 華代

大石真理奈

林 享美

第４９回関西学生アーチェリーターゲット選手権大会予選

602

466

2

森田 杏奈

吉永 晴華

2


